Autogr. in arch. Munacensi.

Ex autographo: Eckhart 2, 885 u° 10. — Mon. Boica 28% 33 n° 22. —
Böhmer 494 ad 839.

839, 20 iun.

372* L., Adalaardo siniscalco ambasciante , monasterio Sindleo-

zesauvae, cui Walafridus abbas praeest, partem census seil tributi

sibi singulis annis ex Alamannia persolvendi, scilicet censum cen-

tenae Eritgaowae et ministerii Chuonradi comitis , decimam de

portione ministerii Rabani comitis, nonam ex fisco Sarbach et no-

nam tributi ex Brisachgaowe praestandi ea ratione confert , ut

pars monasterio concessa eius agentibus detur, antequam summa
censuum inter iraperatorera et comites dispertiatur. —

4
Notum sit

igitur omnibus. . . quia nos pro cumulo'.

Wormacia civ., 12 kal. iul. a. 26, ind. 2.

Autogr. in arch. Karlsruhiano.

Ex autographo: Wirtcmb. Urkb. I, 117 n° 102. — Kopp pa'. crit. 1,

399. — Dümgo 69 n° 4. — Böhmer 495 ad 839.

839, 26 iun.

373 L. qui olim ostiario suo Richardo Villanciam villara in Ar-

duenna sitam in proprium concesserat, deinde vcro, cum Richar-

dus partibus Lotharii favens ab imperatore defecisset, res eius

fisco addixerat, nunc quoniam Lotharius et qui cum eo steterant

ad concordiam cum imperatore redierant, Richardo villam restituit
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et eodem iure quod ex priori praecepto habuerat possidendam con-

cedit, additque insuper quinque servos ex fiscis Romfeit, Munu-

herstati et Vindrinio. —
t
Notum igitur esse volumus cunctis . .

.

quod olim'.

Wormatia civ., 6 kal. iul. a. 26, ind. 2.

Liber anr. Pramiensis saec. 10 in bibl. Trevirensi.

Ex hoc libro: Martene ampl. coli. 1, 97 = Bouqaet 6, 625 n 8
235. —

Beyer I, 74 n° 66. — Brequigny ad 839. - Böhmer 496 ad 839.

839, 7 iul

374* L., referente fratre suo Hugfgi] abbate et summo sacri pa-

latü notario, per suum praeceptum confirmat commutationem inter

Rabanum Fuldensis monasterii abbatem et Bopponem comitem

factam atque utrique parti utilem, per quam abbas ex rebus mo-

nasterii alteri ad partem comitatus XI mansos cum mancipiis in

villa Tharehedinges in pago Waltsatio sitos dedit et invicem ad

partem ecclesiae s. Bonifetii a comite ex rebus comitatus por-

tionem silvae in eodem pago in foreste Spehteshart sitae accepit. —
,Cum peticionibus servorum dei rationabilibus'.

Cruciniaco pal., non. iul. a. 25, ind. 2.

Cod. Eberhardi in arcb. Fuldensi.

Dronlie 302 n° 655 ex hoc codice: dipl. Ludowici Infantis. — Schau*

nat trad. 225 n° 550 ex chartario ad 910.

839, 8 iul.

375 L. , ambasciante Adalaardo, fideli suo Gerulfo certas suae

proprietatis res in ducatu Frisiae in pago Westracha in villa Cam-

mingehunderi sitae, quae ei antea concessae propter eius incuriam

in 6scum redactae sunt, restituit et denuo in eius potestatem

transfundit. —
4
Notum sit igitur . . . quia ante annos*.

Cruciniaco pal. reg., 8 id. iul. a. 26, ind. 2.

Aotogr. in arcb. Monaateriensi.

Ex antographo: Wilmans 1, n° 20. — Erhard I, cod. 11 n a
13. —

Schafen 1, 118. — Falke 290. -- Brequigny ad 839. — Böhmer 497

ad 839.

839, 1 sept.

376 L. monasterio Campidonae in honorem s. Mariae et ss. Gor-

diani et Epimachi constructo, in quo mater imperatoris Hildigarda

eorundem ss. corpora collocavit et cui Tatto abbas praeest, licen-

tiara abbatem eligendi concedit. —
4
Si erga loca divinis cultibus

raancipata'.
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Cabalauno civ. pal. reg., kal. sept. a. 26, ind. 2.

Chartul. saec. 12 incip. in arch. Monacensi.

Ex chartulario: Mon. Boica31, 89 n° 40. — Mabillon analecta 448. -
Lünig 18, 169 n° 2. - Brequigny ad 83S. - Böhmer 498 ad 839.

839, 16 nov.

377* L., cum ostiarius atque consiliarius eius Agbertus comes ah

eo peteret, ut Calisamen iuris Cenomanicae ecclesiae villa in pago

Cenomanico sita, quam ex largitione imperatoris bencficii titulo

posBidebat, no quando a iure ecclesiae alionaretur, ei rcdderetur,

per suam auctoritatem hanc villam Cenomanicae sedis ecclesiae

illico reddit atque Aldrico eiusque successoribus in perpetuum

possidendam confirmat. — ßi fidelium nostrorum iustas'.

Pictavis civ. publice, 16 kal. dec. a. 26, ind. 2.

Gesta Aldrici in cod. bibl. Cenom. saec 9.

Baluxe miscell. 3, 171 ex gestis = TenUel app. 63 = Bouquet 6, 627

n° 238. - Brequigny ad 839. — Böhmer 499 ad 839.

839, 27 nov.

378 L. monasterio Deas in honorem 88. Petri et Paulo constructo,

in quo corpus s. Filiberti requiescit et cui Hilbodus abbas prae-

est, villam iuris sui Scobrit in Pictavo pago in Racensi vicaria

6 itarn confert. — ßi liberalitatis nostrae munere de beneficiis'.

Pictavis, 5 kal. dec. a. 26, ind. 3.

Chifflet preuves 195 ex autogr. = Iuonin 2, 81 = Bouquet 6, 628

n 8 239. — Brequigny ad 839. - Böhmer 500 ad 839.

839, 29 dec.

379* L. fideli suo Ecchardo certas proprietatis suae res in Au-

gustodunensi pago sitas in proprium tradit et concedit, videlicet

Patriciacum villam cum casa indominicata et capella s. Petri et

villam Sinciniacum in vicaria Gilbaldi. — Jmperialis celsitudinis

moris est'.

Pictavis civ. pal. reg., 4 kal. ian. a. 27, ind. 3.